- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2020〕59 号

西南大学关于
吴能表等同志职务任免的通知

各单位：

因工作需要，经 2020 年 3 月 25 日党委常委会研究决定：

吴能表同志任教务处处长；

葛信勇同志任发展规划与学科建设部部长，免去其校长办公

室主任职务；

李栋宣同志任招生就业处处长；

张发钧同志任国际合作与交流处处长、港澳台办公室主任；

董乃斌同志任财务部部长、国有资产管理办公室主任（兼），

免去其财务处处长职务；

高岩同志任财务部副部长、采购与招投标管理中心主任（正

处级），免去其原采购与招投标管理中心主任职务；

袁若同志任实验室建设与设备管理处处长，免去其实验室与

 - 2 -

设备管理处处长职务；

程龙同志任国内合作处处长、大学科技园管理中心主任

（兼），免去其校地合作处处长职务；

李素伟同志任离退休工作处处长；

李堂荣同志任后勤保障部部长、基本建设管理办公室主任

（兼），免去其基本建设管理处处长职务；

李兴元同志任后勤保障部副部长、后勤管理办公室主任（正

处级），免去其国有资产管理处处长职务；

方开学同志任后勤集团总经理；

龚常智同志任对外联络办公室主任，免去其对外联络部部长职务；

窦运来同志任档案馆、校史馆、博物馆馆长，免去其档案馆

馆长职务；

罗朝明同志任培训与继续教育学院院长，免去其培训学院院

长职务；

米加德同志任期刊社社长，免去其出版社社长职务；

李远毅同志任出版社总编辑，免去其期刊社社长职务；

张斌同志任创新创业学院院长；

左福元同志任荣昌校区管委会主任；

周一六同志任资产经营有限公司总经理；

邹顺康同志任基础教育投资管理有限公司总经理；

免去秦福生同志实验农场场长职务。

特此通知

                                西南大学

                             2020 年 4 月 7 日

西南大学党政办公室                       2020 年 4 月 7 日印发